

Nghi Xuân, ngày 29 tháng 10 năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nguồn vốn đầu tư công ngân sách TW, tỉnh giai đoạn 2016-2020 và đề xuất kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Công văn số Công văn số 6725/UBND-TH ngày 9/10/2019 về việc lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025, với các nội dung cụ thể như sau:

I. ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG

1. Tình hình huy động các nguồn vốn đầu tư công ngân sách trung ương, tỉnh giai đoạn 2016-2020

- Nguồn vốn được giao ngân sách Trung ương: 267,063 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã được bố trí 173,849 đạt tỷ lệ 65%
- Nguồn vốn được giao ngân sách Tỉnh: 439,524 tỷ đồng; kế hoạch vốn đã được bố trí 238,466 đạt tỷ lệ 54%
- Nguồn vốn còn lại cần bố trí ngân sách trung ương năm 2020: 93,214 tỷ đồng
- Nguồn vốn còn lại cần bố trí ngân sách tỉnh năm 2020: 194,799 tỷ đồng

2. Tình hình và kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2016-2020.

Triển khai thực hiện Nghị quyết đại hội Đảng bộ huyện, trong bối cảnh nền kinh tế thế giới khu vực, tình hình biến động và trong nước gặp nhiều khó khăn, thách thức; tình hình chính trị, quốc phòng, an ninh thế giới không ổn định... đến nay huyện Nghi Xuân đã có những kết quả về đầu tư công như: Hoàn thành một số công trình trọng điểm như Nâng cấp đường Gia Lách đi khu Di tích Đại thi hào Nguyễn Du (Giai đoạn 1); Hạ tầng kỹ thuật vùng nuôi tôm trên cát tại các xã Xuân Đan - Xuân Phổ - Xuân Hải, huyện Nghi Xuân (giai đoạn 1); Tuyến đường nội vùng Khu du lịch Xuân Thành, đoạn từ Cầu Đông Hội đến sân golf; Sửa chữa nâng cấp đường Con Họ; Đường tránh lũ xã Xuân Hồng. Hiện nay các xã, thị trấn đã hoàn thiện cơ bản cơ sở hạ tầng theo quy hoạch nông thôn mới.

II. XÂY DỰNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021-2025.

1. Căn cứ lập đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025.

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 có hiệu lực từ ngày

01/01/2015; Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 29/7/2019 của Thủ tướng Chính phủ và Văn bản số 5743/BKHĐT-TH ngày 14/8/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-2020; Văn bản số 6725/UBND-TH ngày 09/10/2019 của UBND tỉnh về lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025;

Căn cứ tình hình và kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2016-2020, Trên cơ sở dự kiến kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội 5 năm 2021-2025, xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025:

2. Nguyên tắc lập kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025.

Việc lập kế hoạch đầu tư công trung hạn nhằm thực hiện các mục tiêu, định hướng phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025 của tỉnh, của các ngành, lĩnh vực, địa phương và các quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội, các quy hoạch ngành, lĩnh vực được phê duyệt.

Phù hợp với kế hoạch tài chính 05 năm giai đoạn 2021 - 2025, khả năng cân đối nguồn vốn đầu tư công và thu hút các nguồn vốn đầu tư của các thành phần kinh tế khác; bảo đảm các cân đối vĩ mô, ưu tiên an toàn nợ công.

Việc phân bổ vốn đầu tư công phải tuân thủ nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025 do cấp có thẩm quyền quyết định.

Trên cơ sở đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016 - 2020 của đơn vị, địa phương để xác định nhiệm vụ trọng tâm, quan trọng thực hiện trong giai đoạn 2021 - 2025 phù hợp với các mục tiêu phân bổ nguồn vốn đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025; chủ động sắp xếp thứ tự các nhiệm vụ chỉ ưu tiên, các chương trình, dự án đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt theo mức độ cấp thiết, quan trọng và khả năng triển khai thực hiện trong giai đoạn 2021 - 2025; tập trung bố trí vốn đầu tư công để hoàn thành và đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án trọng điểm có ý nghĩa lớn đối với phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh, của các cấp, các ngành; thanh toán nợ XDCB và hoàn trả các khoản vốn ứng trước chưa bố trí thu hồi trong giai đoạn 2016-2020; bố trí vốn đối ứng cho chương trình, dự án sử dụng vốn ODA và vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ nước ngoài; vốn đầu tư của Nhà nước tham gia thực hiện dự án theo hình thức đối tác công tư.

Không bố trí vốn cho chương trình, dự án không thuộc lĩnh vực đầu tư công.

Bố trí đủ vốn chuẩn bị đầu tư từ kế hoạch năm 2020 và kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025 để tổ chức lập, thẩm định, quyết định chủ trương đầu tư; lập, thẩm định, quyết định đầu tư dự án đầu tư khởi công mới giai đoạn 2021 - 2025, vốn để lập, thẩm định, quyết định hoặc phê duyệt, công bố và điều chỉnh quy hoạch theo quy định của pháp luật về quy hoạch.

Bố trí vốn kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025 để thanh toán đủ số nợ đọng xây dựng cơ bản phát sinh trước ngày 01 tháng 01 năm 2015.

Bảo đảm công khai, minh bạch và công bằng trong lập kế hoạch đầu tư công trung hạn.

Bảo đảm quản lý tập trung, thống nhất về mục tiêu, cơ chế, chính sách; thực hiện phân cấp trong quản lý đầu tư theo quy định của pháp luật, tạo quyền chủ động cho các cấp, các ngành và nâng cao hiệu quả đầu tư.

3. Kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025.

3.1 Dự kiến tổng nhu cầu vốn đầu tư công nguồn ngân sách trung ương, tỉnh giai đoạn 2021-2025 cần thiết đầu tư phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện Nghi Xuân: **2.822 tỷ đồng.**

Trong đó:

- Dự án khởi công mới giai đoạn 2021-2025: 2822 tỷ đồng;

3.2 Kế hoạch huy động nguồn vốn đầu tư:

- Nhu cầu ngân sách Trung ương, tỉnh: 2.318,8 tỷ đồng;
- Ngân sách huyện đối ứng: 503,2 tỷ đồng.

4. Một số nhiệm vụ, giải pháp huy động và triển khai vốn đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025

4.1. Tiếp tục đề nghị Chính phủ, các Bộ, ngành Trung ương, UBND tỉnh và các Sở, Ban ngành cấp tỉnh:

- Uy tín bố trí nguồn vốn chương trình đầu tư có mục tiêu, trái phiếu Chính phủ, vốn ODA,... để triển khai các công trình dự án trọng điểm trên địa bàn huyện.

- Tạo điều kiện thuận lợi để thu hút các nhà đầu tư (trong và ngoài nước) thực hiện các hình thức BT, BOT, PPP....để xây dựng các dự án kết cấu hạ tầng, kinh doanh dịch vụ trên địa bàn huyện.

4.2. Đối với các cơ quan, ban ngành cấp huyện.

- Tập trung chỉ đạo thực hiện tốt công tác thu ngân sách, tăng cường chống thất thu, xử lý nợ đọng thuế tại các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh; thực hiện có hiệu quả biện pháp ngăn ngừa gian lận thương mại, buôn lậu, trốn thuế phần đầu hàng năm vượt chi tiêu thu ngân sách trên địa bàn từ 15 - 20% để tạo nguồn lực đầu tư các dự án theo kế hoạch;

- Tổ chức lập và phê duyệt quy hoạch chi tiết các khu dân cư xen dăm theo Đề án phát triển quỹ đất đã được UBND tỉnh phê duyệt; tập trung huy động nguồn lực đầu tư kết cấu hạ tầng để thực hiện việc giao đất, đấu giá quyền sử dụng đất, nhằm tăng thu ngân sách từ đất;

- Tổ chức triển khai lập các danh mục dự án đầu tư có tác động lớn đến sự phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn trình các sở, ban ngành cấp tỉnh tham mưu UBND tỉnh bố trí nguồn vốn hỗ trợ ngân sách tỉnh, nguồn vốn đầu tư các chương trình có mục tiêu, vốn trái phiếu Chính phủ, vốn ODA, vốn vay nhàn rỗi Kho bạc Nhà nước và các nguồn vốn khác để tiếp tục đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng theo kế hoạch đã được duyệt.

- Tập trung thực hiện tốt công tác bồi thường giải phóng mặt bằng, tháo gỡ những khó khăn vướng mắc và đẩy nhanh tiến độ thi công các công trình dự án và khởi công các công trình dự án; thực hiện lựa chọn các nhà thầu xây dựng các công trình dự án, tư vấn lập dự án, khảo sát thiết kế, tư vấn giám sát có đủ năng lực, hoạt động theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Lập danh sách đề xuất và kêu gọi đầu tư các dự án đầu tư theo hình thức BT, BOT, PPP trên địa bàn, trình UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đưa vào danh mục được phê duyệt của tỉnh; tham gia, phối hợp với sở, ban ngành cấp tỉnh hướng dẫn trình tự, thủ tục, khi các nhà đầu tư lựa chọn hình thức đầu tư theo đúng quy định hiện hành;

- Tăng cường công tác quản lý nhà nước về đầu tư XDCB, thường xuyên chỉ đạo các chủ đầu tư, Ban quản lý dự án tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, đôn đốc đẩy nhanh tiến độ thi công các dự án đầu tư, thực hiện nghiêm chế độ quản lý đầu tư xây dựng cơ bản theo Luật Đầu tư công năm 2014, Luật Đầu thầu năm 2013 và Luật Xây dựng năm 2014, nhằm hạn chế tối đa việc điều chỉnh tăng tổng mức đầu tư đối với các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn từ ngân sách Nhà nước.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 và đề xuất danh mục công trình vào kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm ngân sách trung ương, tỉnh giai đoạn 2021-2025 của huyện Nghi Xuân, kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Thường trực HĐND, TT Huyện Ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT; TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Phạm Tiến Hưng



Bìa mầu 02.1: DANH MỤC DỰ ÁN ĐỀ XUẤT KHỐI CÔNG MỐI SỬ DỤNG VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG VÀ NGÂN SÁCH TỈNH GIAI ĐOẠN 2021-2025

*(Kèm theo Báo cáo số
/BC-URND ngày tháng năm 2019 của UBND huyện)*

(Kếtm theo Báo cáo só

BC-URND angry *shāng*

Đơn vị: Triển đồng

11

STT	Danh mục dự án	Địa điểm xây dựng	Quy mô đầu tư, nòng lực thiết kế	Quyết định đầu tư						Nhu cầu đầu tư 5 năm giải đoạn từ năm 2021 đến năm 2025	Dự kiến kế hoạch 5 năm giải đoạn từ năm 2021 đến năm 2025	Chủ đầu tư	
				Số quyết định;	Cơ quan quyết định	Tổng số		Trung đợt:		Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Các nguồn vốn khác	
						Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW (tỉnh)	Ngân sách huyện, xã				
3	Dự án Tuyến đê bờ biển huyện Nghĩa Xuân đoạn từ Km17+800 đến Km27+00	Tù xít Xuân Đan đến xã Cát Dạm.	Cao trình đỉnh 0 (+5,00) m. Chiều rộng mặt đê rộng B=7,3m, kết cấu bằng bê tông. Mái đê phản biến m=3,0, mái đê được giàn cát bằng cấu kiện bê tông đặc sần. Mái đê phía dân cư m=2,0, mái trang có ch่อง xối; Chân đê phía biển: Kép, cầu chắn để phòng đâm bờ tổng kính thấp, thấp đến 1/3 độ泓 bùi có đường kính trong D = 1m và cao 2 m, cáo trình đỉnh ống bùi và dân chôn (-1,0)m trong lòng ống bùi có chốt và đá bắc, trên chong là sáp dây cao trinh dày ống bùi (-1,00)m, phia ngoài ống bùi được giàn cát bằng đá bắc thô, trên chúng là 30 cm đá ghép chén chất, đá bùi có nắp đáy và cao lỗ thông hơi.	Thời gian KC-HT	Cơ quan quyết định: Ban đầu tư	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW (tỉnh)	Ngân sách huyện, xã	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	UBND huyện Nghĩa Xuân
4	Dự án Kênh chống sạt lở bờ biển sông Làn đoạn từ Cầu Bến Thuy đến xã Xuân Lãm, huyện Nghĩa Xuân	Tù xít Xuân An đến xã Xuân Lãm	Gia cố chính kè bằng cát, rác và bùi thả rải và kè thông chim khay bằng bê tông, mái kè ghép cấu kiện bê tông đặc sần hoặc thép đúc khán trong khung đam bê tông, đam kè làm đường giao thông bằng bê tông kết hợp khosa đính kè	Thời gian KC-HT	Cơ quan quyết định: Ban đầu tư	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW (tỉnh)	Ngân sách huyện, xã	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	UBND huyện Nghĩa Xuân
5	Hoàng Lộ thuỷ vùng nuôi tôm mắm lợ cá xã Phú - Đan - Trường - Hải		+ Xây dựng hạ tầng giao thông, điện, cấp thoát nước phục vụ vùng nuôi tôm với diện tích khoảng 500 ha	Thời gian KC-HT	Cơ quan quyết định: Ban đầu tư	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW (tỉnh)	Ngân sách huyện, xã	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	UBND huyện Nghĩa Xuân
1	Các công trình giao thông	Xã Xuân Hải, xã Xuân Phước, xã Xuân Đan, xã Xuân Trường, xã Hải	+ Xây dựng nâng cấp, mở rộng tuyến đường xã Xuân Hải, huyện Nghĩa Xuân: Cao tốc biển chia là đường cấp III đồng bằng với chiều dài tuyến khoảng L=10,0km. Quy mô mặt cắt ngang như sau: bê tông Beton=13,0m, bê tông mặt đường Beton=15,0m; bê tông là đường Beton 2x1,3m; chốt ngăn mặt đường inox=7%, độ dốc là 1%.	Thời gian KC-HT	Cơ quan quyết định: Ban đầu tư	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW (tỉnh)	Ngân sách huyện, xã	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	UBND huyện Nghĩa Xuân

STT	Danh mục dự án	Địa điểm xây dựng	Quy mô đầu tư, năng lực thiết kế	Quyết định đầu tư				Giải quyết từ năm 2021 đến năm 2025				Chủ đầu tư			
				Nhu cầu đầu tư 5 năm giải đoạn từ năm 2021 đến năm 2025				Đề xuất kế hoạch 5 năm giải đoạn từ năm 2021 đến năm 2025							
				Số quyết định;	Cơ quan quyết định;	Tổng số (tối thiểu các nguồn vốn)	Trong đó:	Tổng số (tối thiểu các nguồn vốn)	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	Trong đó:				
2	Dường ven biển số 1 Hỗn Lĩnh (HLL05)	Ven biển núi Hỗn Lĩnh, huyện Nghi Xuân	+ Quy mô mở rộng như sau: bờ rộng 1m đường Biển=9.0m; bờ rộng mặt đường Biển=7.0m; bờ rộng via hè Biển=2x1m	2021-2025				150.000	120.000	30.000	150.000	UBND huyện Nghi Xuân			
3	Đường số Quốc lộ 1A với Quốc lộ ven biển (HLL06)	Huyện Nghi Xuân	+ Quy mô mở rộng mặt đường sau bờ rộng biển đường Biển=70.0m; bờ rộng mặt đường Biển=2x8.0m, giao phân cách giữa 12m; bờ rộng via hè Biển=2x1m	2021-2025				500.000	400.000	100.000	500.000	UBND huyện Nghi Xuân			
II	NGÂN SÁCH TỈNH (Số xấp theo thứ tự ưu tiên)							507.000	345.300	161.700	-	507.000	UBND huyện Nghi Xuân		
II.1	Các chương trình Nông nghiệp & phát triển nông thôn							245.000	119.500	105.500	0	245.000	139.500	105.500	
1	Dự án Nâng cấp tuyến đường số 481 Thẳng đoạn từ Km0+00-Km3+00 (giá trị 2)	Tỉnh ủy	+ Đập áp trục mở rộng mặt cắt để về hai phía, đầm chật K=0.95; Chiều rộng mặt cắt B=7.0m; cao trình đánh đập tối (+4.00); Hệ số mài phai đường m=2.0, phia ngoài ar=5.0; Mô hình phân dòng bê tông m=300#, dày 0.22m trên lớp đất đầm đáy sét và lớp nong là dàn dày 15cm, dầm bao cho xe có tải trọng trước 7 tấn qua lát, Hai bên đường bờ trái cọc chắn bành bằng bê tông M200# rộng 2x0.3m.	2021-2023				40.000	32.000	8.000	-	40.000	32.000	8.000	UBND huyện Nghi Xuân
2	Hệ thống cáp tuyến mương thoát nước xã trại, Thị trấn Nghi Xuân, xã Tiên Diện và xã Xuân Giang	Tỉnh ủy	Xây dựng 03 tuyến kênh chính với chiều dài khoảng 3Km, chiều rộng đáy kênh đào từ 3-5m; mặt cáp mương kính chịu nhất định hình thang (theo địa hình cụ thể từng đoạn); đường kính mài bờ kênh xây đáy dày 30cm	2021-2023				30.000	20.000	10.000	-	30.000	20.000	10.000	UBND huyện Nghi Xuân
3	Hệ thống cáp tuyến mương thoát nước xã Xuân Thành, Cố Đam và Xuân Liên	Cố Đam, Xuân Liên	Xây dựng 03 tuyến kênh chính với chiều dài khoảng 7Km, chiều rộng đáy kênh đào từ 4-10m; mặt cáp mương kính chịu nhất định hình cụ thể từng đoạn; mài bờ kênh xây đáy dày 30cm trong khung dame bê tông cốt thép	2021-2023				15.000	7.500	7.500	-	15.000	7.500	7.500	UBND huyện Nghi Xuân
4	Trục lối TV1 - 01 từ xã Xuân Mỹ đến xã Xuân Hải							50.000	25.000	25.000	50.000	50.000	25.000	25.000	UBND huyện Nghi Xuân

STT	Danh mục dự án	Địa điểm này đang	Quy mô đầu tư, năng lực thiết kế	Quyết định đầu tư				Nhu cầu đầu tư 5 năm giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2025				Đề xuất kế hoạch 5 năm giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2025				
				Số quyết định;	Cơ quan quyết định;	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đó:	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Nguồn vốn khác	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Nguồn vốn khác	Trong đó:	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Nguồn vốn khác	
				ngày, tháng, năm ban hành	ngày, tháng, năm ban hành	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách huyện, xã	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW, tỉnh	Ngân sách TW, tỉnh	Chủ đầu tư	
5	Tỉnh Tiểu TVI-05 nở rộ xuân Vista đầm xà Xuân Yến		Xây dựng tuyến kênh chính với chiều dài khoảng 65Km, chiều rộng dày kênh biến đổi từ 2-7m; mặt cắt ngang hình chữ nhật hoặc hình thang (theo địa hình cụ thể từng đoạn); ausi bờ kênh xây đá bắc dày 30cm trong khung dame bê tông cát thép	2021-2025					40.000	20.000	40.000	20.000	20.000	0	UBND huyện Nghĩa Xuân	
6	Thư túc TVI-04 nở rộ xuân Điện đến xã Xuân Yến		Xây dựng 01 tuyến kênh chính với chiều dài khoảng 10Km, chiều rộng dày kênh biến đổi từ 2-7m; mặt cắt ngang hình chữ nhật hoặc hình thang (theo địa hình cụ thể từng đoạn), ausi bờ kênh xây đá bắc dày 30cm trong khung dame bê tông cát thép	2023-2025					70.000	35.000	70.000	35.000	35.000	0	UBND huyện Nghĩa Xuân	
II.2 Các công trình giao thông									196.000	162.000	34.000	0	196.000	162.000	34.000	0
1	Đường tránh lùi Xuân Hồng đ Xuân Linh (YL-10)	Xã Xuân Hồng, Lùi Xuân Linh	+ Quy mô mặt cắt ngang nhấp nhô: bê tông nền đường Bán=2-3m; bê tông mặt đường Bán=5,5m; bê tông vỉa hè Bvh=2x1,75m	2021-2023					40.000	32.000	8.000		40.000	32.000	8.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
2	Nâng cấp, mở rộng tuyến đường tỉnh 4 Xuân Thành đến bến Siêu Xuân Thành	Xã Xuân Thành	Chiều dài khoảng 1,5Km, quy mô Bán=12m, mặt đường bằng bê tông nhựa, Bnh=7m, giàn đỡ 02 bên 2x2m, lô đỡ 2x1m; mương thoát nước dọc 02 bên蹊	2021-2023					35.000	28.000	7.000		35.000	28.000	7.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
3	Đường từ cầu Đồng Hội đến cầu Thánh Yên	Xã Xuân Thành	Khu du lịch Xuân Thành dài 1,4 km	2020- 2021					30.000	25.000	5.000		30.000	25.000	5.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
4	Xây dựng các tuyến đường thuộc khu du lịch Xuân Thành	Xã Xuân Thành	+ Xây dựng 2 tuyến đường với tổng chiều dài khoảng 4Km; và 4 cầu qua tách nước ngọt xã Xuân Thành	2021-2023					30.000	24.000	6.000		30.000	24.000	6.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
5	Dự án Cải tạo, mở rộng cầu Đặng Hồi qua qua lạch nước ngõ KDL biển Xuân Thành	Khu du lịch Xuân Thành	Khu du lịch Xuân Thành dài 35 m	2020- 2021					10.000	8.000	2.000		10.000	8.000	2.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
6	Dự án nâng cấp mở rộng đường quy hoạch 35m (tuyến 2) từ Sân gôn đến cầu Thành Yên	Khu du lịch Xuân Thành	Khu du lịch Xuân Thành dài 2,4 km	2020-2022					51.000	45.000	6.000		51.000	45.000	6.000	UBND huyện Nghĩa Xuân
II.3 Các công trình xây dựng dân dụng									66.000	43.800	22.200	0	66.000	43.800	22.200	0
1	Nhà học 02 tầng 10 phòng trường tiểu học xã Xuân Hồng	Trường tiểu học xã Xuân Hồng	Xây dựng mới nhà học 02 tầng 10 phòng	2020					12.000	6.000	12.000	6.000	6.000	0	UBND xã Xuân Hồng	

4

STT	Danh mục dự án	Địa điểm xây dựng	Quy mô đầu tư, năng lực thiết kế	Quyết định đầu tư			Giai đoạn từ 5 năm gần đây nhất 2021 đến năm 2025			Dự kiến kế hoạch 5 năm gần đây từ năm 2021 đến năm 2025						
				Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	Cơ quan quyết định đầu tư	TMHT	Trong đó:			Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh huyện, xã	Các nguồn vốn khác	Trong đó:	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW, tỉnh huyện, xã	Các nguồn vốn khác
							Tổng đó: (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách TW	Các nguồn vốn khác							
2	Nhà học 2 tầng 10 phòng, nhà vệ sinh giáo viên Xuân Lĩnh	xã Xuân Lĩnh	Quy mô: 2 tầng 10 phòng + nhà vệ sinh giáo viên	2021-2023						14.000	9.800	4.200	14.000	9.800	4.200	
3	Nhà học 2 tầng 10 phòng trường mầm non Xuân Giang	xã Xuân Giang	Quy mô: 2 tầng 10 phòng	2021-2023						12.000	8.400	3.600	12.000	8.400	3.600	
4	Nhà học 2 tầng 10 phòng + nhà vệ sinh giáo viên Tiền Điện	Xã Tiền Điện	Quy mô: 2 tầng 10 phòng + nhà vệ sinh giáo viên	2021-2023						14.000	9.800	4.200	14.000	9.800	4.200	
5	Nhà học 2 tầng 10 phòng, nhà vệ sinh giáo viên trường mầm non Xuân Hải	xã Xuân Hải	Quy mô: 2 tầng 10 phòng + nhà vệ sinh giáo viên	2021-2023						14.000	9.800	4.200	14.000	9.800	4.200	

Hoàng



TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NGÂN SÁCH TW, TỈNH GIAI ĐOẠN 2016-2019
(Kèm theo Báo cáo số /BC-UBND ngày tháng năm 2019 của UBND huyện)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Kế hoạch năm trung hạn 5 năm giai đoạn 2016- 2020		Kế hoạch trung hạn đã giao đến hết năm 2019		Số còn lại giai đoạn 2020	Ghi chú
		Tổng số	2016-2018	2019			
1	2	7	11			15	18
	TỔNG CỘNG	706.587	412.315	240.096	172.219	288.013	
A	NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG	267.063	173.849	88.489	85.360	93.214	
I	Chương trình mục tiêu phát triển kinh tế thủy sản bền vững						
1	Hỗ trợ kỹ thuật vùng nuôi tôm trên cát tại các xã Xuân Đan - Xuân Phô - Xuân Hải, huyện Nghĩa Xuân (giai đoạn 1)	14.000	14.000	14.000	0	0	
II	Chương trình hỗ trợ tái cơ cấu nông nghiệp và phòng chống gián nhẹ thiên tai, ôn định đời sống dân cư						
1	Tuyến đê biển huyện Nghĩa Xuân (đoạn K27+00 - K37+411,66 từ xã Cò Đạm đến đê Đại Đồng Cường Gián	120.000	41.500	16.500	25.000	78.500	
III	Chương trình mục tiêu phát triển hạ tầng du lịch						
1	Nâng cấp đường Gia Lách đi khu Di tích Đại thi hào Nguyễn Du (Giai đoạn 2)	133.063	118.349	57.989	60.360	14.714	
B	NGÂN SÁCH TỈNH	439.524	238.466	151.607	86.859	194.799	
1	Nâng cấp đường Gia Lách đi khu Di tích Đại thi hào Nguyễn Du (Giai đoạn 2)	54.791	54.791	25.446	29.345	0	
2	Tuyến đường nội vùng Khu du lịch Xuân Thành, đoạn từ Cầu Đông Hội đến sân golf	20.000	20.000	10.000	10.000	0	
3	Nâng cấp đường Gia Lách đi khu Di tích Đại thi hào Nguyễn Du (Giai đoạn 1)	8.450	8.450	8.000	450	0	
4	Đường giao thông liên xã Tiên Điện Xuân Yên	9.050	6.500	3.000	3.500	2.550	
5	Nâng cấp tuyến đê Hội Thông đoạn K0-K5	474	474	474		0	
6	Củng cố, bảo vệ và nâng cấp tuyến đê Hội Thông K5-K12	112	112	112		0	
7	Kê nạo vét lạch Xuân Thành	261	261	261		0	
8	Sửa chữa nâng cấp Hồ chứa nước Đồng Trày	1.000	0	0		0	
9	Đường giao thông nông thôn trực 2 xã Xuân Hội	1.240	1.240	1.240		1.000	
10	Sửa chữa nâng cấp đường Cồn Họ	4.363	4.363	4.363		0	

1/2

TT	Danh mục dự án	Kế hoạch năm trung hạn 5 năm giai đoạn 2016- 2020	Kế hoạch trung hạn đã giao đến hết năm 2019			Số còn lại giai đoạn 2020	Ghi chú
			Tổng số	2016-2018	2019		
1	2	7	11			15	18
11	Đường tránh lùi xã Xuân Hồng	2.000	2.000	2.000			
12	Đường giao thông nông thôn đồng kỵ đi đồng Trầm	800	800	800		0	0
13	Đường giao thông trực ngang ra biển và vào khu chăn nuôi tập trung sản xuất rau, củ, quả công nghệ cao xã Cỏ Đam	4.918	4.918	2.500	2.418	0	
14	NHÀ học 2 tầng 10 phòng trường THCS Đan Trường Hội	1.000	1.000	1.000		0	
15	Nhà học 2 tầng 10 phòng trường THCS Cường Gián	3.000	3.000	3.000		0	
16	Nhà học 2 tầng 10 phòng trường mầm non Xuân Hồng	2.000	2.000	2.000		0	
17	Nhà hiệu bộ và các phòng chức năng tiêu học Xuân Phố	500	500	500		0	
18	Sửa chữa, cải tạo, mở rộng trụ sở huyện ủy Nghi Xuân	2.000	2.000	2.000		0	
19	Đường giao thông liên thôn Yên Thông - Hải xã Xuân Yên	4.000	4.000	4.000		0	
20	Nâng cấp đường giao thông Mỹ Thành Hoa	25.314	25.314	16.000	9.314	0	
21	Đường giao thông phục vụ sản xuất nuôi trồng thủy sản và dầu sinh thôm Đại Đồng	8.500	7.732	3.000	4.732	768	
22	Nhà học 02 tầng 6 phòng Trường Tiểu học và THCS Xuân Lĩnh	1.500	1.500	1.500		0	
23	Trạm y tế xã Xuân Giang	1.100	~	1.100	0	1.100	~
26	Hồ xanh nước xã Cường Gián	4.544	3.500	3.500		0	(Huyện đã bố trí vốn trả hết nợ)
27	Đường vào khu nuôi trồng thủy sản xã Cường Gián, hệ thống điện vào trang trại chăn nuôi bò lợn tập trung xã Xuân Mỹ	4.693	4.693	4.693		0	
28	Đường giao thông nông thôn kết hợp vào khu chăn nuôi tập trung xã Xuân Mỹ hệ thống điện NTTT xã Xuân Phố Xuân Trường	1.391	1.391	1.391		0	
29	Đường trực chính Xuân Liên dia vào khu nuôi trồng thủy sản	5.000	5.000	5.000		0	
30	Ứng dụng CNTT trong CCHC huyện Nghi Xuân	3.614	1.500	1.500		0	(Huyện đã bố trí vốn trả hết nợ)
31	Đường giao thông nông thôn xã Xuân Giang	2.000	2.000	2.000		0	
32	Nhà học 04 phòng 01 tầng MN Xuân Viên	450	450	450		0	
33	Nhà hiệu bộ trường tiểu học Xuân Yên	1.500	1.500	1.500		0	
34	Cổng hàng rào và các công trình phụ trợ UBND xã Xuân Yên	300	300	300		0	
35	Đường giao thông trực chính phục vụ sản xuất Đồng Lát xã Xuân Phố	1.400	1.400	1.400		0	
36	Đường giao thông xã Xuân Mỹ	1.000	1.000	1.000		0	
37	Kênh mương nội đồng xã Xuân Mỹ	3.000	3.000	3.000		0	
38	Đường giao thông liên thôn xã Tiên Điện	1.000	1.000	1.000		0	

TT	Danh mục dự án	Kế hoạch năm trung hạn 5 năm giai đoạn 2016- 2020	Kế hoạch trung hạn đã giao đến hết năm 2019			Số còn lại giai đoạn 2020	Ghi chú
			Tổng số	2016-2018	2.019		
1	2	7	11	-	-	15	18
39	Cải tạo sửa chữa nhà học 2 tầng trường THCS xã Xuân Hồng	810	810	810	0	0	
40	Đường BTNT liên thôn xã Tiên Diên	697	697	697	0	0	
41	Nhà dài năng trường tiểu học Tiên Diên	1.500	1.500	1.500	0	0	
42	Nâng cấp đường trục chính xã Xuân Lam	1.500	1.500	1.500	0	0	
43	Nhà học 03 tầng 12 phòng trường tiểu học Xuân Phố	1.500	1.500	1.500	0	0	
44	Đường giao thông kết hợp vào các vùng sản xuất chăn nuôi tập trung xã Cố Đam	6.900	6.900	6.900	0	0	
45	Đường giao thông phục vụ sản xuất và chăn nuôi xã Xuân Yên	5.345	4.200	4.200	0	627	(Nhu cầu vốn chi còn lại 627 triệu)
46	Đường trục chính liên thôn xã Xuân Giang	5.489	3.750	3.750	0	268	(Nhu cầu vốn chi còn lại 268 triệu)
47	Xây dựng tuyến đường nội thị thị trấn Xuân An	44.789	10.000	0	10.000	34.789	
48	Đường giao thông Yên phô Hải huyện Nghĩ Xuân	5.000	0	0	0	5.000	
49	Đường giao thông hải Yên Thành huyện Nghĩ Xuân	19.800	0	0	0	19.800	
50	Nâng cấp tuyến đường giao thông liên xã Viên Linh	36.756	14.000	0	14.000	22.756	
51	Đường vào khu chăn nuôi tập trung xã Xuân Viên	2.500	2.500	2.500	0	0	
52	Cầu Đồng trú vào khu chăn nuôi tập trung	9.499	8.000	6.000	2.000	687	(Nhu cầu vốn chi còn lại 678 triệu)
53	Tuyến đường qua khu xử lý rác thải Xuân Thành	4.500	0	0	0	4.500	
54	Hệ thống điện chiếu sáng công cộng Khu di lịch Xuân Thành	520	520	520	0	0	
55	Đường đi qua khu mộ Xuân Cộng Quận Nguyễn Nghiêm, xã Tiên Diên	3.600	3.300	3.300	0	(Nhu cầu vốn chi còn lại ngân sách xã bỏ trại)	
56	Khu di tích lịch sử - Văn hóa Nguyễn Công Trứ, huyện Nghĩ Xuân	70.554	0	0	0	70.554	
57	Đền xá tò sứ ca trù Cố Đạm, huyện Nghĩ Xuân	31.500	0	0	0	31.500	

BẢN SÁCH 01: TÌNH HÌNH THANH TOÁN NỐNG XÂY DỰNG CƠ BẢN ĐẾN NGÀY 31/12/2014 CÁC DỰ ÁN DO CÁP TỈNH QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ (*)
 (Kèm theo Báo cáo số /BC-UBND ngày tháng năm 2019 của UBND huyện)

TT	Đơn vị thu	Quyết định đầu tư	Số liệu đang xây dựng và hoàn thành ngày 31/12/2014												Số liệu đã bố trí trong các năm gần đây 2016-2019 để thanh toán với XDCC														
			Quyết định đầu tư						Trong năm						Trong năm						Trong năm								
			TMDT	Tổng số	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác	Lý do đầu tư chưa áp dụng	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác	Rõ ràng	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác	Rõ ràng	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác	Rõ ràng	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác	Rõ ràng	NSTW	NSBP	Các nguồn vốn khác		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	(23)	(24)	(25)					
(1)	THÔNG SỐ		294.840	292.764	76.874	-	215.121	-	213.828	215.121	8.337	5.058	3.487	-	8.537	5.080	3.487	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
I	Chương trình kinh tế cấp trên và dưới																												
	Ap dụng Kế hoạch và Kế hoạch đầu tư năm đang triển khai ngày 31/12/2014																												
	Ap dụng Kế hoạch và Kế hoạch đầu tư năm đang triển khai ngày 31/12/2014		2990;	13.065	10.126	2.840		11.400	-	12.459	11.400	1.056	1.030	-	1.050	1.050	-	1.050	1.050	-	1.050	1.050	-	1.050	1.050	-			
	Ap dụng Kế hoạch và Kế hoạch đầu tư năm đang triển khai ngày 31/12/2014		1.597;	116.801	105.120	11.480		99.004	-	99.616	99.004	612	-	612	-	612	-	612	-	612	-	612	-	612	-	612	-		
II	Chương trình Đề án nông lâm nghiệp																												
	Đề án kinh tế nông lâm nghiệp năm 2015																												
	Chung cáp kinh tế nông lâm nghiệp (KKT) xã Phú Mỹ, huyện Nghĩa Xuân		Xã Xuân Mỹ	2733;	7.514	7.123	791		60.364	-	60.364	60.364	2.500	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-		
	Trung tâm nông nghiệp và PT&CN xã Xuân Mỹ		Xã Xuân Mỹ	23.872;	21.670	20.111			60.364	-	60.364	60.364	2.500	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-		
	Phân cấp xã Xuân Mỹ		Xã Xuân Mỹ	28/06;	169.219	98.397	10.922		60.364	-	60.364	60.364	5.223	4.000	1.223	-	5.223	4.000	1.223	-	5.223	4.000	1.223	-	5.223	4.000	1.223	-	
	Phân cấp xã Nghĩa Xuân		Xã Xuân Mỹ	23.672;	10.922	10.922			60.364	-	60.364	60.364	2.500	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-	2.500	-		
	III	NGUỒN VỐN CƯỜNG TRÌNH MỤC																											
	Thị trấn Nghĩa Xuân																												
	Đơn vị kinh doanh và kinh giao dịch năm 2014 đóng trước ngày 31/12/2014																												
	1	Nhà Văn hóa Nghĩa Xuân	Tổ trưởng Nghĩa Xuân	4017;	13.331		13.331		13.000	-	13.000	13.000	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	42	-	
	2	Khoa học kỹ thuật và Doanh nghiệp																											
	3	Đường sá nông thôn																											
	4	Đường sá nông thôn NT năm 4, 5 xã Xuân	Xã Xuân Phong	10/05;	21/09/2011	149/;	16.723		16.723		14.222	14.222	1.585	14.922	664	-	664	-	664	-	664	-	664	-	664	-	664	-	



✓

Bản sao số 01-2: TÌNH HÌNH THANH TOÁN NỐI XÂY DỰNG CƠ BẢN ĐẾN NGÀY 31/12/2014 CÁC DỰ ÁN ĐÃ CẤP HUYỆN QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ (*)
 (Kết theo Báo cáo số /HC-UBND Ngày tháng năm 2019 của UBND huyện)

Số thứ tự	Dự án	Địa điểm XD	Quyết định số:		THTDT		THTDT		Số vốn đang xây dựng và cần mua ngày 31/12/2014		Số vốn đã trả và trong chờ thanh toán năm 2016-2019 là		Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:			
			SD quỹ nhà đất, phòng nhà, nhà nhà trọ	Tổng số giá trị tài sản đang xây dựng	NSTW	NSDP	Các giao vận khác	NSTW	NSDP	Các giao vận khác	NSTW	NSDP	Các giao vận khác	NSTW	NSDP	Các giao vận khác	NSTW	NSDP	Các giao vận khác	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	(19)	(20)	
1.	TỔNG KẾT			42.797	4.267	4.235	0	16.537	16.537	0	22.695	16.377	15.859	0	15.359	15.359	0	15.784	17.5	0
2.	DANH MỤC VỐN ĐẦU TƯ ĐÃ ĐƯỢC RA QUỐT, THỐNG KÊ TẠI UBND Huyện Nghĩa Xuân																			
3.	Nhà lắp 2 tầng TT GĐTX	Nghĩa Xuân	20%	5.665	5.665	2.300	0	4.462	4.462	2.300	2.161	2.161	2.162	0	2.162	2.162	0	2.162	0	0
4.	Cá con sống ở Phường Giao Lai xã Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	112%	745	745	500	0	680	680	500	180	180	180	0	180	180	0	180	0	0
5.	Trung tâm hành chính thị trấn - Huyện Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	100%	1.485	1.485	1.928	0	1.393	1.393	1.700	193	193	193	0	193	193	0	193	0	0
6.	Hàng hóa thô tinh chế cho khu công nghiệp Long Lanh A	Nghĩa Xuân	100%	525	525	150	0	525	525	150	375	375	375	0	375	375	0	375	0	0
7.	Làm gạch Block, lát nền, ốp lát Nghĩa Trung	Nghĩa Xuân	0%	858	858	247	0	745	745	247	498	498	498	0	498	498	0	498	0	0
8.	Khu Mương cống đồng xã Xuân Lộn	Xuân Lộn	0%	2785	4.798	4.798	0	1.000	1.000	73	72	72	72	0	72	72	0	72	0	0
9.	Trường mầm non xã Xuân Trường - Nhà bao 4	Xuân Trường	41%; 126/267	2.177	2.177	2.177	0	1.300	1.300	1.300	302	302	302	0	302	302	0	302	0	0
10.	Nhà bao 2 tầng 6 phòng	Xuân An	100%	1.622	1.622	1.387	0	1.455	1.455	1.455	32	32	32	0	32	32	0	32	0	0
11.	Đường vành đai 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18	Xuân Văn	100%	4.768	4.768	4.748	0	2.141	2.141	2.141	114	114	114	0	114	114	0	114	0	0
12.	Đường GTNT Dòng chảy xã Xuân Phú	Xuân Phú	100%	4.206	4.206	4.205	0	2.000	2.000	2.000	1.988	1.988	1.988	0	1.988	1.988	0	1.988	0	0
13.	Quy hoạch xây dựng khu dân cư Nghĩa Xuân và nông nghiệp	Nghĩa Xuân	100%	1.763	1.763	1.763	0	1.633	1.633	1.634	989	989	989	0	989	989	0	989	0	0
14.	Quy hoạch xây dựng khu dân cư Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	100%	70	70	27	0	70	70	27	43	43	43	0	43	43	0	43	0	0
15.	Dike, kênh Quy hoạch chung xã Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	100%	1.420	1.420	301	0	1.211	1.211	301	910	910	910	0	910	910	0	910	0	0
16.	Quy hoạch phát triển CNVV huyện Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	100%	2.76	2.76	200	0	248	248	200	48	48	48	0	48	48	0	48	0	0
17.	Dự án cải tạo bờ biển xã Nghĩa Xuân	Nghĩa Xuân	100%	2.653	2.653	2.653	0	100	100	100	2.123	2.123	2.123	0	2.123	2.123	0	2.123	0	0
18.	Kinh doanh nông nghiệp xã Xuân Phú	Xuân Phú	100%	5.800	5.800	1.000	0	5.328	5.328	1.000	4.528	4.528	4.528	0	4.528	4.528	0	4.528	0	0
19.	Danh mục vốn đầu tư năm 2014																			
20.	Chia sẻ kinh phí																			



✓



Biểu mẫu 01.3: TÌNH HÌNH THANH TOÁN NỢ XÂY DỰNG CƠ BẢN ĐẾN NGÀY 31/12/2014 CÁC DỰ ÁN ĐÃ CẤP XÃ QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ (*)
(Kèm theo Báo cáo số /BC-UBND ngày tháng năm 2019 của UBND huyện)

TT	Danh mục đầu tư	Quyết định đầu tư		Số tiền đang xây dựng cơ bản đến ngày 31/12/2014		Số vốn đã bố trí trong các năm giải ngân đến 31/12/2014		Đơn vị: Triệu đồng	
		Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày
		Danh mục	Tổng số vốn đã bố trí đến bối cảnh ngày	NSTW	NSDP	NSTW	NSDP	NSTW	NSDP
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
A	TỔNG SỐ		190.423	670	185.008	4.714	124.638	0	167.471
A	DANH MỤC NỢ ĐỘNG XDCB ĐẾN 31/12/2014 ĐÃ ĐƯỢC RÀ SOÁT, TƯỞNG KẾ TẠI BC 403/BC-UBND								
	Huyện Nghi Xuân Đ/c: đường Nghi Phong và hòn giao cháu vào từ chung trước ngày 31/12/2014								
1	Kinh doanh ngô quai sau di em kênh xã Cố Đam	Xã Cố Đam	91; 02/1/2013	443	370	0	398	370	28
3	Kinh doanh Bình Phục Làng Nghé(05)	Xã Xuân Đam	504; 16/4/2013	921	761	0	865	761	104
4	Nhà thô lết sỹ giò đoạn 2(các hang mực ngõ nhà)	Xã Xuân Lĩnh	911	560	0	836	560	276	276
5	Kết thông sạt lở khu lục Bầu đất xã Xuân Thành	Xã Xuân Thành	177; 29/1/2013	731	300	0	608	300	28
6	Mương đồng ruộng xã Xuân Thịnh	Xã Xuân Thành	30; 12/04/2011	753	733	0	-	-	0
7	Mương rieu lũng (CT 106)	X Yên C/Gia	280; 27/02/2011	1.613	1.613	0	1.179	273	0
8	Kinh doanh nông nghiệp	Xã C/Gia	132; 25/12/2011	1.127	534	573	638	1.127	688
9	Mương tiêu tưới Nông cát thôn nóng	Xã Tiên Diện	23; 11/6/2012	663	663	0	587	525	62
10	Mương tiêu tưới Nông cát đồng thôn An Tiêm, Xuân Giang	Thôn An Tiêm	12/QĐ- UBND 10/3/2011	1.530	1.530	0	1.256	560	696
11	Mương dẫn nước Hồ Lò	Thôn I Xuân Lò	04; 01/10/2010	160	160	0	147	122	25

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư		Lý do vốn đã bù triển khai	Lý do thực hiện thông tư KC đến ngày 31/12/2014	Lý do giải ngân từ KC đến ngày 31/12/2014	Lý do thực hiện thông tư KC đến ngày 31/12/2014	Trong đó:		Số vốn đang xây dựng và làm đến ngày		Số vốn đã bù tri triển khai đến		Trong đó:		Số vốn đã bù tri triển khai năm		Trong đó:	
			Số Quyết địnhXD đạt ngày, tháng, năm ban hành	Tổng số (đã có các nguồn vốn)					NSTW	NSDP							NSTW	NSDP		
12	Mương bê tông xã Xuân Phô	Xóm 3/4 Xóm 4	02/19/201 1/4	1.157		758	0	998	758	240	0	240	0	240	0	240	0	240	0	240
13	Trường mầm non Cố Đan	Xã Cố Đan	37; 7/10/2010	1.803		1.513	0	1.590	1.513	78	0	78	0	78	0	78	0	78	0	78
14	Nhà Hiệu bộ trường Tiểu học Xã Xuân Hội (NST Giải đấu)	Xã Xuân Hội	1079; 08/10/201 2	3.040		2.237	0	2.746	2.257	489	0	489	0	489	0	489	0	489	0	489
15	Trường mầm non Cố đansen(MPRP)	Xã Cố Đan	755; 9/09/2006	810		628	556	0	640	556	85	0	85	0	85	0	85	0	85	0
16	Nhà văn phòng trường THCS Xã Xuân Hội	Xã Xuân Hội	18/06/201 0	1.119		743	0	1.009	743	266	0	266	0	266	0	266	0	266	0	266
17	Trụ sở UBND (Nhà cấp Khâm viễn)	Xã Xuân Liên	35; 20/5/2013	1.494		1.92	0	1.411	1.192	219	0	219	0	219	0	219	0	219	0	219
18	Nâng cấp, cải tạo nhà thờ liệt sỹ Xã Xuân Liên	Xã Xuân Liên	35; 26/5/2013	475		475	0	376	150	0	226	0	226	0	226	0	226	0	226	0
19	Hội trường UBND Xã Xuân Liên	Xã Xuân Liên	34; 18/12/200 9	2.487		2.487	1.977	0	2.173	1.977	196	0	196	0	196	0	196	0	196	0
20	Tường Mắn an xã Xuân Liên	Xã Xuân Liên	78; 11/1/201 3	2.378		2.378	1.574	0	2.170	1.574	596	0	596	0	596	0	596	0	596	0
21	Trường Tiểu học xã Xuân Liên	Xã Xuân Liên	03; 12/1/2014	2.288		2.288	560	0	1.001	560	441	0	441	0	441	0	441	0	441	0
22	Trường THCS Hoa Lính	Xã Xuân Liên	2386; 17/1/201 3	1.980		1.980	1.439	0	1.807	1.439	368	0	368	0	368	0	368	0	368	0
23	Lâm nghiệp 2 p Nhà hiệu bộ MN Xã Xuân Thanh	p Xứ Xuân Thanh	10; 26/1/2013	533		533	390	0	461	390	71	0	71	0	71	0	71	0	71	0
24	Nhà bảo vệ trường TH xã Xuân Thinh	p Xuân Thinh	08; 26/1/2013	267		267	170	0	228	170	58	0	58	0	58	0	58	0	58	0
25	Nhà văn hóa thôn Thanh Ván	xã Xuân Thinh	162; 11/1/201 3	961		262	0	719	262	457	0	457	0	457	0	457	0	457	0	457
26	Trường mầm non xã Xuân Yên	X Yen	321; 14/4/2010	362		300	0	342	300	42	0	42	0	42	0	42	0	42	0	42
27	Cải tạo 3 phòng học trường tiểu học Xuân Yên	X Yen	422009; 10/9/2007	187		187	65	0	144	65	79	0	79	0	79	0	79	0	79	0

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư				Lấy kế vốn	Lũy kế giải ngân từ KC đến 31/12/201 đến nay	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Số tiền đóng góp trong quý hiện đang				Số vốn đã hối lộ trong các năm giao dùn 2016-2019 để hành toán				Ghi chú				
			TMĐT		Trung do:					Trung do:		Trung do:		Trung do:		Trung do:						
			Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác		NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác		NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác		NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác			
28	Tương Màn Non Lá và Công Giảm (Q phòng)	Xã C.Gia,	10; 6/2/2012	1.683				31/12/201 đến nay	1.335	0	1.491	1.335	156	0	156	0	156	0	156	0		
29	Trụ sở làm việc UBND xã	Xã Tiên Điền	12; 6/7/2010	5123				31/12/201 đến nay	4.007	0	4.394	4.007	387	0	387	0	387	0	387	0		
30	Khuôn viên UBND xã	Xã Tiên Điền	06; 12/3/2012	1.080				31/12/201 đến nay	831	0	917	831	86	0	86	0	86	0	86	0		
31	Hội quán thanh Hồng Thanh xã Xuân Giang	Thôn Hồng Thịnh	18; 24/3/2011.	460				31/12/201 đến nay	420	40	401	401	422	0	21	0	21	0	21	0		
32	Nhà làm việc 3 phòng UBND xã Xuân Giang	Thôn Hồng Tiền	14; 21/3/2011	3.716				31/12/201 đến nay	3.236	3.041	0	3.426	3.041	385	0	385	0	385	0	385	0	
33	Cải tạo khuôn viên đầu làng xã	Thôn An Tiến	43; 22/6/2012	271				31/12/201 đến nay	0	0	215	0	215	0	215	0	215	0	215	0		
34	Khuôn viên thanh Hồng Thanh xã Xuân Giang	Thôn Hồng Thịnh	99; 28/5/2013	902				31/12/201 đến nay	902	0	0	819	0	819	0	819	0	819	0	819	0	
35	Cải tạo khuôn viên UBND xã Xuân Giang	Thôn Hồng Tiền	29; 23/5/2012	375				31/12/201 đến nay	375	0	0	306	0	306	0	306	0	306	0	306	0	
36	Nhà bão và trường tiểu học xã Xuân Giang	Thôn Hồng Tiền	103; 10/4/2013	164				31/12/201 đến nay	164	114	0	143	114	29	0	29	0	29	0	29	0	
37	Nhà học 2 tầng 4 phòng trang Mầm non XG	Thôn Hồng Tiền	107; 13/5/2013	3.170				31/12/201 đến nay	3.170	150	0	2.770	150	2.620	0	2.620	0	2.620	0	2.620	0	
38	Nhà học + hội trường Trường Mầm non	X.Linh	46; 28/3/2013	2.387				31/12/201 đến nay	2.387	0	915	0	2.667	915	1.732	0	1.732	0	1.732	0		
39	Nhà Văn hóa trung tâm học tập cộng đồng	Thôn 4 Xuân Lam	04; 19/1/2011	4.236				31/12/201 đến nay	4.236	2.785	0	3.535	2.785	750	0	750	0	750	0	750	0	
40	Công trình rào trường Mầm non xã Xuân Lam	Thôn 4 Xuân Lam	27; 25/9/2012	1.251				31/12/201 đến nay	1.251	1.032	0	1.063	1.032	31	0	31	0	31	0	31	0	
41	Nhà văn hóa DCN	Xuân Viên	13; 24/6/2011	4.770				31/12/201 đến nay	4.770	0	3.794	0	4.003	3.794	209	0	209	0	209	0	209	0

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư		Lũy kế mức vốn đã bù lỗ đến hết ngày	Lũy kế giá vốn thực hiện từ KC đến nay	Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	TMET		Số nợ đọng xây dựng co bàn giao 3/1/2014	Số vốn đã bù lỗ trong các năm gone đoạn 2016-2019 để thành toán nợ	Đo kiểm đê chí kế hoạch năm 2020 để thanh toán nợ XDCH	Ghi chú
			Số quyết định ngày, tháng năm ban hành	NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác		NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác			
42	Công trình san lấp và nhà kín vật tư, y tế xã	xã Xuân Viện	06; 12/3/2012	1.954	0	1.248	0	1.781	1.248	533	0	533	0
43	Trường Mầm Non mầm non 4 phòng	Xuân Viện	2025; 05/12/201 2	2.967	0	2.197	0	2.564	2.197	367	0	367	0
44	Trường Mầm Non Xuân Phô	Xã Xuân Phô	1293/11/9/ 2012	2.759	0	2.734	0	2.734	2.734	9	0	9	0
45	Trường Tiểu học Xuân Phú (MT giáo dục)	Xã Xuân Phô	96; 27/5/2011	1.983	0	1.230	0	2.174	1.230	944	0	944	0
46	Trường Tiểu học xã Xuân Hải, Nghị Xuân (MT giáo dục)	X.Hải	1294; 12/5/2012	2.270	0	1.400	0	1.962	1.400	562	0	562	0
47	Trụ sở làm việc UBND xã Xuân Hồng	Xã Xuân Hồng	72; 02/7/2011	1.576	0	1.160	0	1.387	1.160	227	0	227	0
48	Nhà học đường MN Xã An 1	TT Xã An 1	102; 14/11/201 1	4.674	0	2.898	0	4.230	2.898	1.391	0	1.391	0
49	Nhà học đường -4Ph trường MN Xã An 2	TT Xã An 2	16; 12/02/201 4	2.427	0	2.427	0	913	0	2.322	913	1.409	0
50	Trụ sở làm việc UBND	Xã Xuân Mỹ	—	2.263	0	—	—	—	—	—	—	—	—
51	Trường THCS 2 tầng 12 phòng	Xã Xuân Mỹ	—	1.637	0	1.637	0	1.98	0	1.601	1.198	403	0
52	Trường THCS phòng chức năng	Xã Xuân Mỹ	—	518	0	518	0	518	433	85	0	85	0
53	Hội trường kiêm trung tâm HTCD	Xã Xuân Mỹ	18; 29/6/2010	2.583	0	2.583	0	2.240	1.942	298	0	298	0
54	Nhà học bao vệ Trường THCS Thạnh Mỹ	Xã Xuân Mỹ	27; 18/6/2012	217	0	217	0	173	0	194	173	21	0
55	Nâng cấp 6 phòng học trường THCS Thành Mỹ	Xã Xuân Mỹ	967; 27/7/2011	633	0	395	0	599	395	204	0	204	0
56	Nhà điều hành Trưởng đại học xã Xuân Linh	Xã Xuân Linh	95/769/2/ 014	177	0	109	0	162	109	53	0	53	0

TT	Danh mục dự án	Quyết định đầu tư				Số vốn đã huy động cơ bản đến ngày				Đo lường và trích kế hoạch năm 2016-2019 để thành toán nợ			
		TMDT		Trong đó:		Số vốn đã huy động cơ bản đến ngày		Trong đó:		Tổng số vốn đã huy động		Trong đó:	
		Số quyết định XD	Tổng số vốn đã huy động (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDP	Lý do không	Lý do không	Tổng số vốn đã huy động (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	Tổng số vốn đã huy động (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác
57	Nhà điều trị phòng khám mầm non xã Xuân Linh	1172/T29 /2014	661	561	100	0	561	0	614	561	53	0	53
58	Trường THCS Thành Mỹ (Phòng nghề GV- Phòng mầm non)	Xã Xuân Mỹ 15/4/2013	485;	749	749	150	0	713	150	563	0	563	0
59	Hội quán khai 3 TT Nghĩ Xuân	TT Nghĩ Xuân 09 8	20/12/200	600	500	100	140	0	570	140	430	0	430
60	Nhà Văn phòng trường Tiểu học TT Nghĩ Xuân	TT Nghĩ Xuân 08 3/8/2011	747	747	0	0	619	0	619	0	619	0	619
61	Trường Mầm non (cải tạo mới) TT Nghĩ Xuân	TT Nghĩ Xuân 02/12/2011 1	279	279	279	24	0	243	24	220	0	220	0
62	Trường Tiểu học (Nhà trọ, mồng nǎi đa chức năng) TT Nghĩ Xuân	TT Nghĩ Xuân 15/9/2008 và 25 1/9/10/200 9	979	979	50	0	145	50	135	0	135	0	135
63	Điện chiếu sáng công cộng Nghĩ Xuân	TT Nghĩ Xuân 07/12/200 6	17	225	225	-	123	0	215	123	92	0	92
64	Nhà văn hóa thôn Khuông Thịnh xã Xuân Viên	Xã Xuân Viên 15/10/201 4	84	553	553	243	0	485	243	242	0	242	0
65	Đường giao thông 5 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 24/11/201 1.	1.076	1.076	1.076	882	0	953	882	71	0	71	0
66	Đường thôn 1 giải đoạn 2 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 14/3/2013 37;	289	289	150	0	247	150	97	0	97	0	97
67	Đường thôn 5 giải đoạn 2 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 1/4/3/2013 37;	334	334	247	0	288	247	41	0	41	0	41
68	Đường thôn 3 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 5/12/2012 80;	1.615	1.615	1.188	0	1.393	1.188	205	0	205	0	205
69	Đường thôn 4 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 28/2/2013 61;	1.238	1.238	913	0	1.009	913	76	0	76	0	76
70	Đường thôn 10 giải đoạn 1 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 12/12/201 2	86;	774	774	583	0	659	588	70	0	70	0
71	Đường thôn 10 giải đoạn 2 xã Cố Đạm	Xã Cố Đạm 4/4/2013 24,	394	394	304	0	343	304	39	0	39	0	39

TT	Danh mục địa điểm	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư		Lý do vận tải đến bến ngày	Lý do vận tải đến bến ngày	Lý do vận tải đến bến ngày	Lý do vận tải đến bến ngày	Số liệu đang xây dựng có bắt đầu ngày		Số liệu đã bố trí trong các năm gần đoạn 2016-2019 để thành toán		Đề xuất bố trí kế hoạch năm 2020 để thành toán		Ghi chú	
			TMĐT						Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:			
			Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDF	Các nguồn vốn khác	Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDF	Các nguồn vốn khác	Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	NSTW	NSEP	Các nguồn vốn khác		
72	Dường Quy hoạch thôn 8 xã Cố Dần	Xã Cố Dần	4.547/4/2013	493	493	0	375	0	414	375	39	0	39	0		
73	Dường Hải quân thôn 3 xã Xuân Thành	Xã Xuân Thành	28/11/2013	979	979	0	822	700	132	0	132	0	132	0		
74	Dường 22 tháng 12 đi biển xã Cố Dần(106)	Xã Cố Dần	30/8/2013	1.573	1.573	0	1.206	0	1.398	1.206	192	0	192	0		
75	Dường Đèo Mới xã Xuân Phê	Xã Xuân Phê	48/1/24/2013	778	778	0	503	0	713	503	210	0	210	0		
76	Dường GT Đèo Kieu-Thắng Lợi(106)	Xã Xuân Phê	25/6/2012	1.368	1.368	0	1.142	0	1.225	1.142	83	0	83	0		
77	Dường GT PVSXK đê Làng nghề	Xã Xuân Hối	09/3/2013	1.239	1.239	0	1.050	0	1.108	1.050	58	0	58	0		
78	Dường GT phục vụ sản xuất thô Hồi Lực, xã Xuân Hải(106)	Xã Xuân Hải	23/5/2012	1.103	1.103	0	921	0	992	521	70	0	70	0		
79	Dường GT phục vụ sản xuất Làng Trùm-Cà Súng, xã Xuân Hải,Nghĩ Xuân(106)	Xã Xuân Hải	4/5/2013	1.392	1.392	0	960	0	1.261	900	361	0	361	0		
80	Dường GTNT xã Xuân yên(106-2011)	Xã Xuân Yên	75/1/27/6/2011	1.120	1.120	0	1.000	0	1.051	1.000	51	0	51	0		
81	Dường phục vụ đánh cá xóm yên,Ngư Xuân Yên(106)	Xã Xuân Yên	1.138/22/6/2014	1.563	1.563	0	1.562	1.300	262	0	262	0	262	0		
82	Dâ đường cầu vòi di thòn 12 xã Xuân Thành(106)	Xã Xuân Thành	6/27/6/2011	1.954	1.954	0	1.701	0	1.751	1.701	50	0	50	0		
83	Dường GT ứng cứu bão lụt đê hữu Sông Lam	Xã Xuân An	24/4/2011	2.404	2.404	0	3.934	0	3.008	3.578	570	0	570	0		
84	Dường GTNT Đồng Tản-Tam Giang,Xuân Trường	Xã Xuân Trường	24/4/2011	1.931	1.931	0	1.491	0	1.757	1.491	266	0	266	0		
85	Dường GTNT khu vực sản Xuất Trưởng Chùa Trưởng Thành(106) Xuân Trường	Xã Xuân Trường	10/6/2011	1.004	1.004	0	300	0	879	300	579	0	579	0		
86	Dường nhượng Yên hải	Xã Yên hải	23/2/2003	768	768	0	404	0	730	404	326	0	326	0		

TT	Danh mục đầu tư	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư				Lấy kê vốn đã bù trừ đến ngày 31/12/2010	Lấy kê vốn đã bù trừ đến ngày 31/12/2011	Tổng số tiền vốn ngân sách nhà nước đến hết 31/12/2011	Trong đó:				Trong đó:				Ghi chú				
			TMDT		Trong đó:					NSTW		NSDP		NSTW		NSDP		Các nguồn vốn khác				
			Tổng số đầu tư đã cấp vốn	NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác				NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác	NSTW			NSDP	Các nguồn vốn khác					
87	Đường nhựa (đoạn giao tiếp dài 4m IPAD)	X. Yên	96/7/2004; 25/10/2010	213	213	0	0	215	0	215	0	215	0	215	0	215	0					
88	Đường GTNT vùng đồng bằng (tuyến II)	Xã C.Giai	34/; 3/6/2010	1.848	1.848	1.618	0	1.674	1.618	56	0	56	0	56	0	56	0					
89	Đường GTNT Bắc Sơn	Xã C.Giai	:34; 27/8/2011	1.080	1.080	867	0	975	867	107	0	107	0	107	0	107	0					
90	Đường GTNT Thôn Bắc Mè	Xã C.Giai	43; 22/6/2012	2.858	2.858	1.462	0	2.524	1.462	1.062	0	1.062	0	1.062	0	1.062	0					
91	Đường GTNT Thôn Nam Mèn	Xã C.Giai	50; 7/9/2012	2.211	2.211	777	0	1.955	777	1.178	0	1.178	0	1.178	0	1.178	0					
92	Hệ thống GTNT nội đồng Cường Giữa	Xã C.Giai	:54/; 22/10/2011	1.656	1.656	1.273	0	1.417	1.273	144	0	144	0	144	0	144	0					
93	Đường GT Nội đồng xã Tiến Điện	Xã Tiến Điện	:37; 25/8/2012	1.603	1.603	1.303	0	1.411	1.303	108	0	108	0	108	0	108	0					
94	Đường GTNT xã Tiến Điện	Xã Tiến Điện	:51/xã 9/9/2013	2.863	2.863	2.405	0	2.583	2.405	178	0	178	0	178	0	178	0					
95	Đường GTNT Hồng Nhất đi Hồng Lam	Thôn Hồng Nhứt	72/; 1/2/2012	848	848	517	0	708	517	191	0	191	0	191	0	191	0					
96	Đường liên thôn 1-2	X.Linh	67/; 15/10/2011	2.394	1.436	957	1.794	0	1.830	1.794	36	0	36	0	36	0	36	0				
97	Đường GT trực châm nội đồng tháng 4	X.Linh	42/; 29/9/2012	800	400	607	0	635	607	29	0	29	0	29	0	29	0					
98	Cầu Treo đóng	Thôn 5 Xứ Linh	18/; 28/4/2011	616	437	0	527	487	40	0	40	0	40	0	40	0	40	0				

TT	Danh mục dự án	Quyết định đầu tư		TMDT		Trung đới		Số lượng động vật bán đấu giá 31/12/2014		Số vốn đã trả trước cho năm ghi đến 31/12/2014		Số vốn đã trả trước cho năm ghi đến 31/12/2014 để thanh toán nợ		Đề xuất bồi thường hoặc năm 2020 để thanh toán nợ XDCB	
		Số quyết định XD điểm XD đã có hiệu lực	Đi điểm XD đã có hiệu lực	Trung đới:		Trung đới:		Lưu kí giữ ngắn từ KC đến thu hồi nước trong năm đến hiện nay	Lưu kí giữ ngắn từ KC đến 31/12/201 năm 2014 đến hiện nay	Tổng số tài sản đã trả vốn	Tổng số tài sản đã trả vốn	Tổng số tài sản đã trả vốn	Tổng số tài sản đã trả vốn	Tổng số tài sản đã trả vốn	Tổng số tài sản đã trả vốn
				Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	NSTW	NSTD	Các nguồn vốn khác								
99	Duy tu bảo dưỡng đường giao thông năm 2011	Xuân Viên	44; 20/07/201 1	375	0	256	0	356	256	100	0	100	0	100	0
100	Duy tu bảo dưỡng đường giao thông năm 2012	Xuân Viên	04; 26/01/201 1	537	0	250	0	534	250	284	0	284	0	284	0
101	Đường GTNT phục vụ sản xuất	Xuân Viên	45; 29/09/201 2	2.154	1.090	1.064	0	1.927	1.827	96	0	96	0	96	0
102	Đường giao thông trực tiếp Biển Sầm	Xuân Viên	62; 02/10/201 3	704	352	352	341	0	693	341	352	0	352	0	352
103	Đường Xe tăng Cụm xã Xuân Phiê	Xã Phiê	68; 28/10/201 1	1.191	1.191	1.057	0	1.077	1.057	20	0	20	0	20	0
104	Đường GTNT xã Xuân Phả	Xóm 8,9	481; 12/4/2013	1.020	1.020	437	0	872	487	385	0	385	0	385	0
105	Đường GTNT tuyến thôn 9+10+11 Xã Xuân Mỹ	Xã Xuân Hồng	42; 16/8/2007	562	562	410	0	526	410	116	0	116	0	116	0
106	Đường GTNT thôn 7+8 Xuân Mỹ	Xã Xuân Mỹ	28; 23/7/2010	606	606	446	0	507	446	61	0	61	0	61	0
107	Đường GTNT tuyến thôn 9+10+11 Xã Xuân Mỹ	Xã Xuân Mỹ	38; 9/11/2010	1.026	1.026	163	0	893	863	30	0	30	0	30	0
108	Đường GTNT thôn 11 xã Xuân Mỹ	Xã Xuân Mỹ	18; 05/5/2011	1.118	1.118	952	0	976	952	24	0	24	0	24	0
109	Đường GTNT thôn 1 - 2 Xã Xuân Mỹ	Xã Xuân Mỹ	28; 18/5/2011	1.017	1.017	857	0	883	867	21	0	21	0	21	0
110	Đường GTNT thôn 5+12 Xã Xuân Mỹ	Xã Xuân Mỹ	27; 18/5/2011	1.205	1.205	937	0	1.052	937	115	0	115	0	115	0
111	Đường GTNT thôn 1 đi đồng Quanh	Xã Xuân Mỹ	32; 16/8/2012	1.748	1.748	1.315	0	1.528	1.315	213	0	213	0	213	0
112	Đường GTNT thôn 9 đi Cồn Tường	Xã Xuân Mỹ	25; 25/4/2013	626	626	348	0	542	348	194	0	194	0	194	0

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư		TMDT		Lũy kế vốn đã bùn trí đến hết ngày	Lũy kế giá trị ngắn trì KC đến 31/12/201 năm đến nay	Tổng số (tất cả các nguồn vốn khác)	Tổng số (tất cả các nguồn vốn khác)	Trong đợt		Trong đợt		Trong đợt		Trong đợt			
			Số quyết định ngày:	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	NSTW	NSDP					NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác	NSTW	NSDP	Các nguồn vốn khác	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Trong đợt:		
			Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Tháng	năm	Các nguồn vốn khác	
113	Đường GTNT Nhóm 10 đi Đông Bắc	Xã Xuân Mỹ	24; 25/3/2014	1.202	-	1.202	0	1.049	700	349	0	149	0	349	0	349	0	349	0	Đ/c Kế toán
114	Đường GTNT thôn Hương Mỹ - Bát Bồng	Xã Xuân Mỹ	48; 17/1/2013	864	-	864	0	822	400	422	0	422	0	422	0	422	0	422	0	Đ/c Kế toán
115	Đường GTNT thôn Phúc Mỹ - Nâm Mỹ	Xã Xuân Mỹ	56; 18/1/2013	3.103	-	3.103	0	2.760	1.800	960	0	960	0	960	0	960	0	960	0	Đ/c Kế toán
116	Đường GTNT thôn Phúc Mỹ - Nâm Mỹ	Xã Xuân Mỹ	53; 22/1/2013	3.811	-	3.811	0	3.000	3.000	400	0	400	0	400	0	400	0	400	0	Đ/c Kế toán
117	Đường giao thông thô trên NX	TT Nghĩa Xuân	94; 1/8/2006	1.750	-	1.200	550	644	0	1.598	644	1.054	0	1.054	0	1.054	0	1.054	0	Đ/c Kế toán
118	Đường giao thông, mương khai trình	TT Nghĩa Xuân	56; 2/1/2012	752	-	752	0	674	198	476	0	476	0	476	0	476	0	476	0	Đ/c Kế toán
119	Đường GTNT 2006	TT Nghĩa Xuân	01; 15/8/2006	765	-	765	0	641	37	604	1	604	1	604	1	604	1	604	1	Đ/c Kế toán
120	Đường GTNT 2007	TT Nghĩa Xuân	02; 25/7/2007	1.124	-	1.124	0	634	0	1.037	654	383	0	383	0	383	0	383	0	Đ/c Kế toán
121	Đường GTNT xã Xuân Trường (KQ-KQ:145,33)	Xã Xuân Trường	1430; 03/9/2011	603	-	603	0	522	400	122	0	122	0	122	0	122	0	122	0	Đ/c Kế toán
122	Đường GTNT xã Xuân Trường (KQ-KQ:207)	Xã Xuân Trường	500; 8/12/2010	520	-	520	0	472	150	322	0	322	0	322	0	322	0	322	0	Đ/c Kế toán
123	Cải tạo Đèo Cả xã Xuân Thành và Xuân Thành	Xã Xuân Thành	23; 15/03/2013	1.440	-	1.440	0	1.268	1.093	175	0	175	0	175	0	175	0	175	0	Đ/c Kế toán
124	Cải tạo đê đồng vùng Đồng Rồng xã Xuân Thành	Xã Xuân Thành	37; 12/6/2012	1.630	-	1.630	0	1.372	1.259	113	0	113	0	113	0	113	0	113	0	Đ/c Kế toán
125	Cải tạo đê đồng năm 2012 và Xuân Thành	Xã Yên	52; 10/8/2012	1.011	-	1.011	0	783	179	605	0	605	0	605	0	605	0	605	0	Đ/c Kế toán
126	Cải tạo đê đồng thôn Song Long Cường Gián	Xã C Gián	51; 27/8/2012	1.944	-	1.944	0	1.652	1.408	244	0	244	0	244	0	244	0	244	0	Đ/c Kế toán
127	Công trình cải tạo đồng ruộng vùng Bầu cát	Tỉnh Nam Sơn, Xuân Viên	25; 22/6/2012	1.534	-	1.534	0	619	0	1.347	619	728	0	728	0	728	0	728	0	Đ/c Kế toán

TT	Danh mục dự án	Địa điểm XD	Quyết định đầu tư		TMDT		Lý do về tình trạng nhiều năm đã đưa ra tại đến nay	Lý do kết kiến trong thực hiện nhiều năm đã đưa ra tại đến nay	Lý do kết kiến trong thực hiện nhiều năm đã đưa ra tại đến nay	Số vốn đang xây dựng và bàn giao ngày		Số vốn đã bồi thường các năm ghi đoán 2016-2019 để thanh toán nợ		Đề xuất bồi thường năm 2020 để thanh toán nợ XDCB				
			Số quyết định ngày, năm ban hành	Tổng số (đã và sẽ ngân vốn)	NSTW	NSDP				Tổng số (đã và sẽ ngân vốn)	NSTW	NSDP	Các ngân vốn khác	Tổng số (đã và sẽ ngân vốn)	NSTW	NSDP	Các ngân vốn khác	
128	Cải tạo đồng chăn nuôi và tưới nhiều và cải tạo đồng ruộng vùng phú cao RHD	Xóm Bắc Sơn Xuân Viện	64; 31/8/2011	2.844		2.844		0	2.097	0	2.578	2.097		481	0	481	0	
129	Hệ thống thoát nước khu dân cư và các công trình phụ trợ TT xã	Xóm Viện	74; 24/10/2011	2.929		2.929		0	2.138	0	2.530	1.739		391	0	391	0	
130	Cải tạo chợ X. An	TT Xuân An	47; 06/5/2013	4.188		4.188		0	2.694	0	3.615	2.694		921	0	921	0	
131	Cải tạo đồng ruộng	Xã Xuân Mỹ	32; 23/5/2012	2.706		2.706			900	0	1.900	900		1.000	0	1.000	0	
132	San nền hồi quanh thôn Khang Thị trấn xã Xuân Viện	Xã Xuân Viện	78b; 20/8/2014	240		240		100	0	240	100		140		140		140	
133	Mương thoát nước thải khu dân cư xã Xuân Viện	Xã Xuân Viện	85; 12/9/2011	1.292		1.292			891	0	1.038	891		147		147		147
134	Chợ Giang định (phiệt rợ)	TT Ngãi Xuân	15; 25/3/2011	435		435		50	26	0	370	26		344	0	344	0	344
135	Quy hoạch trung tâm đồng chánh Cô Đam	Xã Cô Đam	322; 18/10/2011	405		405		100	0	352	100		252	0	252	0	252	
136	Quy hoạch đất khu dân cư	Xã C Gián	890; 24/5/2012	298		298			200	0	298	200		98	0	98	0	98
B DANH MỤC NGƯỢC XDCB ĐIỀU THÔNG KẾ (NẾU CÓ)																		
1	Danh sách																	
2	Danh sách																	

THI XUÂN THỊ

YH